
UCHWAŁA NR X/81/25 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/274/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia 
Regulaminu określającego wysokość stawek dodatków oraz szczegółowych warunków ich 
przyznawania, sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolu prowadzonym przez Gminę Ostrów Mazowiecka. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6   i 6a, art. 49 ust. 1 pkt 1   i ust. 2, w związku z art. 

91d pkt 1   ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. 

zm.) i przepisów rozporządzenia   Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 

w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 

warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę 

w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 755 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość stawek dodatków oraz szczegółowych warunków ich 

przyznawania, sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolu prowadzonym przez Gminę Ostrów Mazowiecka, stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XXXIII/274/09 Rady Gminy w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 29 grudnia 2009 roku (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2010 r. Nr 107, poz. 2110 z późn. zm.), § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

2. Wysokość dodatków określa poniższa tabela: 

Tabela dodatków funkcyjnych 

Lp. Stanowisko kierownicze lub tytuł uprawniający do 
dodatku funkcyjnego Dodatek w wysokości 

Dyrektor szkoły liczącej: 

- do 8 oddziałów od 10 do 50 % wynagrodzenia 
zasadniczego 1. 

- od 9 do 16 oddziałów od 15 do 80 % wynagrodzenia 
zasadniczego 

2. Wicedyrektor szkoły od 10 do 50 % wynagrodzenia 
zasadniczego 

3. Wychowawca klasy 300 zł 

4. 
Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym – 
w przypadku gdy opiekę powierzono jednemu 
nauczycielowi  

300 zł 

5.  
Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym – 
w przypadku gdy opiekę powierzono dwóm 
nauczycielom  

150 zł 

6.  Opiekun stażu/Mentor 100 zł 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5ABCBDA-DEAB-4992-89C3-8F921DBD6286. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Kossowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5ABCBDA-DEAB-4992-89C3-8F921DBD6286. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu X/81/25 
Data dokumentu 2025-02-21 
Organ wydający Rada Gminy Ostrów Mazowiecka 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/274/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego wysokość stawek 
dodatków oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, sposobu 
obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonym przez 
Gminę Ostrów Mazowiecka. 

Identyfikator dokumentu D5ABCBDA-DEAB-4992-89C3-8F921DBD6286 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1323189905 
Numer seryjny 06D3868CDAF103DE 
Osoba podpisująca Krystyna Kossowska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.02.2025 11:10:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5ABCBDA-DEAB-4992-89C3-8F921DBD6286. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR X/81/25 RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-21T10:10:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




